
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.03.2025                 г .  Ставрополь                       №  484

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области жилищно-
коммунального хозяйства и в связи с празднованием Дня работников бытового 
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства      

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя:
Байрацкую Анастасию
Юрьевну - начальника абонентского отдела Общества с 

ограниченной ответственностью «Управляющая 
компания «КС 1»

Гончарук Викторию
Сергеевну - экономиста Общества с ограниченной 

ответственностью Управляющей компании 
города Ставрополя «Центральная»

Гулевскую Татьяну
Владимировну - экономиста Общества с ограниченной 

ответственностью «СОДЕЙСТВИЕ»
Коржикову Галину
Павловну - контролера Общества с ограниченной 

ответственностью управляющей компании 
«Южный округ»

Корниенко Ирину 
Анатольевну - главного бухгалтера Общества с ограниченной 

ответственностью «Управляющая компания 
«Новороссийская»

Паниканову Наталью
Николаевну - заместителя генерального директора Общества с 

ограниченной ответственностью  Управляющей 
компании «РАЗВИТИЕ»

Пятак Светлану
Викторовну - генерального директора Общества с 

ограниченной ответственностью «Планета»



2

Рублеву Оксану 
Анатольевну - бухгалтера Общества с ограниченной 

ответственностью «Управляющая компания 
«17/77»

Сараеву Татьяну
Викторовну - начальника юридического отдела Общества с 

ограниченной ответственностью Управляющей 
компании «Новая восьмая г. Ставрополя»

Филимонову Ольгу 
Петровну - администратора Торгового центра «Маршал» 

Общества с ограниченной ответственностью 
«Панорама» 

Шагиняна Валерия
Мамиконовича - начальника материально-технического 

обеспечения Общества с ограниченной 
ответственностью «Девятка»

Шарапова Алексея
Дмитриевича - дворника Общества с ограниченной 

ответственностью «ГУК Высотка».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


